
 

Ufficio Amministrazione 
MURA ANTEO ZAMBONI 7 - 40126 BOLOGNA - ITALIA - TEL. +39 051-2094882 

 

 

 

 

Decreto 

 
 

 

 

IL DIRETTORE  
 

 

Oggetto: proroga termine di scadenza presentazione candidature avviso pubblico di selezione, per titoli,  

per l’affidamento di un incarico libero-professionale a titolare di P.IVA. della durata di 12 mesi per 

assistenza tecnica e supporto nel management del progetto nazionale Casa delle Tecnologie Emergenti 

Comune di Bologna finanziato dal Ministero delle Imprese e del Made in Italy (CUP F39I22001840004), 

tutor prof. Maurizio Gabbrielli (bando prot. 1411, rep. 182 del 4/08/2023) 

 

 

Premesso che alla data odierna non sono pervenute candidature per l’avviso 

pubblico di selezione in oggetto, in scadenza il prossimo 9 settembre; 

Viste le disposizioni contenute nell’art. 2222 e ss. del Codice Civile, nell’art. 7 

comma 6 del D.Lgs.165/2001 e ss.mm.ii., nella Legge 240/2010 in 

materia di organizzazione delle Università, di personale accademico e 

reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 

l’efficienza del sistema universitario; 

Richiamate le Linee guida di Ateneo sugli incarichi di lavoro autonomo, del 2019; 

Considerata l’opportunità di estendere il termine di scadenza dell’avviso pubblico di 

selezione per l’individuazione di una unità di personale per assistenza 

tecnica e supporto nel management del progetto nazionale Casa delle 

Tecnologie Emergenti Comune di Bologna, finanziato dal Ministero delle 

Imprese e del Made in Italy (CUP F39I22001840004) 

Considerata l’urgenza di procedere e l’impossibilità di convocare il Consiglio di 

Dipartimento in tempo utile. 

 

 





 

Ufficio Amministrazione 
MURA ANTEO ZAMBONI 7 - 40126 BOLOGNA - ITALIA - TEL. +39 051-2094882 

 

 

 

 

DECRETA 

 

Art. 1 – di autorizzare la proroga del termine di scadenza per la presentazione delle candidature relative 

all’avviso pubblico di selezione, per titoli, per l’affidamento di un incarico libero-professionale a titolare 

di P.IVA. della durata di 12 mesi per assistenza tecnica e supporto nel management del progetto nazionale 

Casa delle Tecnologie Emergenti Comune di Bologna finanziato dal Ministero delle Imprese e del Made 

in Italy (CUP F39I22001840004), tutor prof. Maurizio Gabbrielli; 

Art. 2 – di autorizzare la nuova data di scadenza dell’avviso pubblico di selezione al 30 settembre 2023; 

Art. 3 – di ratificare il presente decreto nella prima seduta utile del Consiglio del Dipartimento 

 

 

Il Direttore 

Prof. Maurizio Gabbrielli 

(firmato digitalmente) 

 

 

Ai sensi dell’art. 5 e dell’art. 22 della L. 241/1990 e del Regolamento sui procedimenti amministrativi si forniscono 

le seguenti informazioni: 

Unità organizzativa competente: Dipartimento di Informatica - Scienza e Ingegneria 

Responsabile del procedimento: dott.ssa Lucia Adamo, tel. +39 051 2094873, e-mail lucia.adamo@unibo.it.  

 


		2023-09-07T10:27:41+0000
	Maurizio Gabbrielli




